
ایران و آمریکا

آمریکا علی انصاری، مالک چند مجتمع تجاری و موسس
بانک منحل‌شدۀ »آینده«، را تحریم کرد

رادیو فردا

۱ ساعت پیش

علی انصاری از چهره‌های جنجالی اقتصاد ایران شناخته می‌شود که مالکیت مجتمع تجاری »ایران مال« را نیز برعهده
داشت

وزارت خزانه‌داری آمریکا روز جمعه اعلام کرد که علی انصاری، بازرگان و موسس بانک منحل‌شده »آینده«، و
چند صرافی وابسته به حکومت ایران را در فهرست تحریم‌های خود قرار داده است.

در بیانیه این وزارتخانه، علی انصاری فردی معرفی شده که »بر شبکه گسترده‌ای از دارایی‌ها در سراسر
جهان نظارت دارد و این دارایی‌ها به نفع مجتبی خامنه‌ای، رهبر جمهوری اسلامی، و دیگر نخبگان حکومت

اداره می‌شوند.«

وزارت خزانه‌داری آمریکا، انصاری را ایرانی مقیم دوبی معرفی کرده که »اختلاس گسترده را در ساختار
حکومت ایران نهادینه کرده و ثروت‌های تأمین‌شده از منابع عمومی را به مجموعه وسیعی از املاک و

دارایی‌های تجاری در خارج از کشور منتقل کرده است«.
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به گفته این وزارتخانه، او و برخی چهره‌های ارشد دفتر رهبر جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی از این دارایی‌ها بهره‌مند بودند.

پیش‌تر دولت بریتانیا انصاری را به دلیل نقش او در حمایت مالی از فعالیت‌های سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی تحریم کرده بود.

علی انصاری از چهره‌های جنجالی اقتصاد ایران شناخته می‌شود که علاوه بر تأسیس بانک آینده، مالکیت
مجتمع بزرگ تجاری »ایران مال« را نیز برعهده داشت و مالک پاساژهایی همچون بازار آهن، بازار مبل ایران

و بازار موبایل ایران نیز بوده است.

بانک آینده در مهر ماه ۱۴۰۴ با دستور رئیس وقت بانک مرکزی ایران منحل و در بانک ملی ادغام شد. این
بانک در ماه‌های منتهی به انحلال با مجموعه‌ای از مشکلات مالی و نظارتی روبه‌رو بود، از جملۀ گزارش‌های

متعدد دربارۀ زیان انباشتۀ سنگین، نسبت کفایت سرمایۀ منفی، اضافه‌برداشت گسترده از بانک مرکزی و
حجم بالای مطالبات مشکوک‌الوصول.

اسکات بسنت، وزیر خزانه‌داری آمریکا، در بیانیه‌ای درباره تحریم‌های جدید گفت مجتبی خامنه‌ای »در
حالی در انزوا پنهان شده است که حکومتش در حال فروپاشی است. وزارت خزانه‌داری همچنان از همه

ابزارهای در اختیار خود برای منزوی کردن او و دیگر نخبگان حکومت از نظام مالی جهانی استفاده خواهد
کرد. ما این دارایی‌ها را برای مردم ایران حفظ خواهیم کرد«.

دفتر کنترل دارایی‌های خارجی همچنین چند صرافی ایرانی را هدف تحریم قرار داد که به گفته این نهاد به
نمایندگی از بانک‌های تحریم‌شده ایران، سالانه میلیاردها دلار جابه‌جا و از طریق لایه‌هایی از شرکت‌های

صوری، فعالیت‌های مالی غیرقانونی حکومت ایران را پنهان می‌کنند.

این تحریم‌های جدید در روزی اعلام شد که پس از یک هفته درگیری‌های دوباره، فضای منطقه نسبتاً آرام
بود.

در جریان درگیری‌ها در طول این هفته، سه نفتکش تجاری متعلق به قطر و عربستان سعودی هدف آتش
ایران قرار گرفتند؛ اقدامی که به حملات آمریکا به مواضع ایران و سپس حملات تلافی‌جویانه ایران به

پایگاه‌های نظامی آمریکا در کشورهای حوزه خلیج فارس انجامید.

این مطلب بخشی از:

گزارش‌های خبری ایران و آمریکا  بایگانی 
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